Przedmiotem działalności Funduszu jest prowadzenie 
IKZE lub IKE.

§ 5	 Podstawowe dane dotyczące Towarzystwa
1.	� Założycielem i jedynym akcjonariuszem Towarzystwa jest 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie.

2.	� Kapitał zakładowy Towarzystwa wynosi 32.000.000,00 
(słownie: trzydzieści dwa miliony) złotych i dzieli się 
na 320.000 (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy) akcji 
imiennych o wartości nominalnej 100,00 (słownie: 
sto) złotych każda.

§ 6	 Zarządzanie i Reprezentacja Funduszu
1.	� Towarzystwo, jako organ Funduszu, zarządza nim 

i reprezentuje go w stosunkach z osobami trzecimi 
na zasadach określonych w Ustawie i Statucie